关于做好2025年秋季学期开学的提醒
[bookmark: _GoBack]
各校外教学点：
新学期的脚步日益临近，返校、学习及各类集体活动即将陆续开展。当前，我省基孔肯雅热、登革热等蚊媒传染病仍呈多点散发态势。校园作为人员密集场所，疫情防控不容忽视。为保障2025年秋季学期安全、平稳、有序开学，营造良好育人环境，根据《广东省教育厅关于印发学校基孔肯雅热等传染病疫情防控工作指引的通知》和学校传染病疫情防控工作总体安排，现就有关事项提醒如下：
一是落实属地要求做好防控工作，加强环境整治，保持教室、实训室、学生宿舍、食堂等场所的通风清洁。
二是强化宣传教育，学习防病科普内容，提升学生自我防护意识与能力，并做好个人防护。
三是加强健康监测，及时发现发热、皮疹、关节疼痛等疑似症状的学生，引导学生到定点收治医院进行进一步的检查和治疗，一旦确诊，请立即报告我校和上报属地有关疾控部门。

广东工贸职业技术学院教务部
2025年8月28日